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AMPLIFICATORE 100V 4X120Wi

AMPLIFICATORE 100V
4X120W Garanzia 3 anni

Reference: PA-4120

AMPLIFICATORE 100V 4X120W Garanzia 3 anni

Amplificatore di potenza PA

Specifiche:

Potenza nominale

Potenza efficace con 4 O
Potenza efficace con 100 V
Impedenza di uscita

Canali

Ingressi

Banda passante

Rapporto S/R

Fattore di distorsione
Tensione di rete

Frequenza di rete

Potenza assorbita durante il funzionamento
Tensione alternativa d'esercizio
Alimentazione alternativa
Temp. di esercizio ammessa
Larghezza

Altezza

Profondita

Unita di altezza

Peso

Collegamenti

480 W
4x120 W

4x120 W

22V/40, 50V/210, 70V/410, 100V/830
4

1,2V, bil.

55-17000 Hz

> 90 dBA

~ 230V
50 Hz
1400 VA
DC 24V
DC 60 A
0-40 °C
483 mm
133 mm
370 mm

25 kg
4 x XLR (ingressi),

contatti a vite (altoparlanti)
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