

AMPLIFICATORE 100V 4X120Wi



ARTICOLO FORNIBILE
NON PER
INFORMAZIONI:
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: PA-4120

AMPLIFICATORE 100V 4X120W Garanzia 3 anni

Amplificatore di potenza PA

Specifiche:

Potenza nominale	480 W
Potenza efficace con 4 Ω	4 x 120 W
Potenza efficace con 100 V	4 x 120 W
Impedenza di uscita	22V/4Ω, 50V/21Ω, 70V/41Ω, 100V/83Ω
Canali	4
Ingressi	1,2 V, bil.
Banda passante	55-17000 Hz
Rapporto S/R	> 90 dBA
Fattore di distorsione	
Tensione di rete	~ 230 V
Frequenza di rete	50 Hz
Potenza assorbita durante il funzionamento	1400 VA
Tensione alternativa d'esercizio	DC 24 V
Alimentazione alternativa	DC 60 A
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Larghezza	483 mm
Altezza	133 mm
Profondità	370 mm
Unità di altezza	
Peso	25 kg
Collegamenti	4 x XLR (ingressi), contatti a vite (altoparlanti)